
від N

рік

1.

2.

3.

4.

5.

6.

N з/п

(4) (0) (6) (0)

Забезпечення діяльності палаців i будинків
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших

клубних закладів(0) (8) (2) (8)(1)(0)(1)(4)(0)(6)(0) (2)(3)(5)(4)(0)(0)(0)(0)(0)(0)(0)
(код бюджету)(найменування бюджетної програми)(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)
(КФКВК)(код Типової програмної класифікації

видатків та кредитування місцевого
бюджету)

гривень, у тому числі загального фонду -2 509 277Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань -

2 509 277 - гривень.гривень та спеціального фонду -
Підстави для виконання бюджетної програми:
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон  "Про місцеве самоврядування в Україні", Закон України "Про службу в органах місцевого
самоврядування", Закон України " Про державний бюджет України на 2021 рік", постанови КМУ від 09 березня 2006 року №268 "Про упорядкування
структкри та умови оплати праціпрацівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів" (зі змінами), Наказ МФУ від
26.08.2014 № 836 Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", Закону України від
14.12.2010 №2778-VI "Про культуру"

Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Ціль державної політики

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

Наказ / розпорядчий документ
Відділ культури, молоді та спорту Лисянської селищної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

320.01.2021

Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2021

(4)(3)(5)(6)(1)(8)(6)(7)(1)(0)(0)(0)(0)(0)(0) Відділ культури, молоді та спорту Лисянської селищної ради
(код за ЄДРПОУ)(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника)

(4)(3)(5)(6)(1)(8)(6)(7)(1)(0)(1)(0)(0)(0)(0) Відділ культури, молоді та спорту Лисянської селищної ради
(код за ЄДРПОУ)(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця)

ЗАТВЕРДЖЕНО



1

7.

8.

N з/п
1

9.

(грн)

N з/п

1
1

10.

(грн)

N з/п

1

11.

-Усього

Результативні показники бюджетної програми:

- -

Спеціальний фондЗагальний фонд
Напрями використання бюджетних

коштів
Усього

42 3 5
2 509 277Забезпечення організації культурного

дозвілля населення і зміцнення
культурних традицій

-2 509 277
-2 509 277 2 509 277Усього

Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

Спеціальний фонд УсьогоЗагальний фонд
Найменування місцевої / регіональної

програми

3 542
-- -

Надання послуг з організації культурного дозвілля для населення

Мета бюджетної програми
Надання послуг з організації культурного дозвілля населення

Завдання бюджетної програми

Завдання
Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій

Напрями використання бюджетних коштів



N з/п

1
1
1
2
3
4
5
2

1
2
3
4
5
6

3
1
2
3
4
5
4

1
2
3
4
5

10,00 10,00-Розрахунок
2,00-Розрахунок 2,00
2,00Розрахунок 2,00 -

- 2,002,00Розрахунок
Розрахунок -2,00

Тетяна СИНИЦЬКА

2,00

Розрахунок -- -
Розрахунок -4,16 4,16

-Розрахунок 2 826,17 2 826,17
6,25Розрахунок 6,25 -

Розрахунок
Розрахунок

Розрахунок

Розрахунок

Розрахунок

Внутрішній облік
План заходів

49,90

5 000,00
150,00

-

-
-
-
-

5 000,00

49,90

150,00

-

33 914,0033 914,00 -
75,00 - 75,00

16 728,00 16 728,00-

118 700,00

Загальний фонд

1 360,00

5

19,00
174 060,00 -

-

6

-

Спеціальний фонд

-
-

Усього

174 060,00

118 700,00
1 360,00

7

19,00

54 000,00 54 000,00

Керівник установи - головного
розпорядника бюджетних коштів /
заступник керівника установи

Динаміка збільшення відвідувачів у
плановому періоді відповідно до
фактичного показника попереднього року
Річна економія споживання
енергоресурсів, в т.ч.

Оплата інших енергоносіїв та інших
комунальних послуг

Оплата водопостачання та
водовідведення

Оплата електроенергії

якості

Оплата електроенергії
Оплата інших енергоносіїв та інших
комунальних послуг

Оплата водопостачання та
водовідведення

Середній обсяг споживання
енергоресурсів на місяць

кВт.год

відс.
відс.
відс.

куб.м.

куб.м.

відс.
відс.

Обсяг споживання енергоресурсів у
натуральному виразі

Середні витрати на проведення одного
заходу

кількість відвідувачів

Оплата водопостачання та
водовідведення

ефективності

продукту

Оплата електроенергії

Кількість заходів

Оплата інших енергоносіїв та інших
комунальних послуг

куб.м.

осіб

кВт.год

од.

куб.м.

грн.

Оплата інших енергоносіїв та інших
комунальних послуг

Оплата електроенергії

затрат
кількість установ у тому числі клубів

Показник

2

Оплата водопостачання та
водовідведення

Оплата видатків на оплату енергоносіїв
та комунальних послуг, всього

од.
грн.

3

Одиниця виміру

грн.
грн.

грн.

Структура

Кошторис
Кошторис

Кошторис
Кошторис

4

Джерело інформації



М. П.

(ініціали/ прізвище)(підпис)

Світлана КРИВОБОРОД
(ініціали/ прізвище)(підпис)

Дата погодження

Керівник місцевого фінансового органу /
заступник керівника місцевого фінансового
органу

Фінансовий відділ Лисянської селищної ради
ПОГОДЖЕНО:

03.02.2021

{форма паспорта у редакції наказів Міністерства фінансів України від 15.11.2018 р. N 908, від 29.12.2018 р. N 1209,

із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства фінансів України від 07.08.2019 р. N 336}


